Ректору Алтайского государственного университета
__________________________________ (ФИО родителя (законного представителя) __________________________________ являющегося родителем (законным представителем), __________________________________ (Ф.И.О. ребенка) __________________________________

(место работы в университете, должность)

__________________________________

(телефон: рабочий, мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о компенсации средней стоимости путевки для детей в загородные стационарные оздоровительные учреждения
Прошу предоставить компенсацию части стоимости путевки для детей в загородные стационарные оздоровительные учреждения для несовершеннолетнего: ___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
Дата рождения ________________________________________
(число, месяц, год рождения несовершеннолетнего)
На смену _________________________ 20__ года на ___ дней.
Место регистрации ребенка ____________________________________________ Наименование структурного подразделения, в котором работает родитель (законный представитель) ______________________________________________ ____________________________________________________________________
(указывается полное наименование)
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ____________________________ (Ф.И.О. ребенка) и несу ответственность за подлинность и достоверность представленных документов, являющихся основанием для предоставления оплаты части стоимости путевки для детей в загородные стационарные оздоровительные учреждения Алтайского края.
«___» _______________ 20__ г. _______________ _________________________
подпись

расшифровка подписи
Приложение (нужное подчеркнуть):

1) Свидетельство о рождении ребенка (свидетельство о рождении предоставляется всегда, даже если ребенку исполнилось 14 лет и есть паспорт);

2) Копию паспорта ребенка, достигшего 14 лет;

3) Документ об оплате стоимости путевки;
4) Договор (копия);

5) Путевка (копия);
6) Обратный талон (оригинал и копию) из загородного стационарного оздоровительного учреждения (организации), в котором указаны ФИО ребенка, стоимость путевки, время пребывания в учреждения (организации);

7) Справка с места работы второго родителя (законного представителя) о неполучении компенсации или путевки на ребенка;
*8) Документы об установлении на ребенка опеки или попечительства (в отношении детей, находящихся под опекой или попечительством): удостоверение опекуна, попечителя; правовой акт органа опеки об установлении над ребенком опеки (попечительства); договор о передаче ребенка на воспитание в приемную семью, в случае нахождения ребенка в приемной семье.